

<b>Referat af</b> <b>Menighedsrådsmøde Skorup og Tvillum Menighedsråd</b>	<b>Dato onsdag den 24 oktober kl. 19.00</b>	Blad nr. 17
<b>Mødested: Sognegården</b>	Afbud: Lena, Kaj Indkaldt: Birthe og Jane	Formandens initialer: H.C.
	Kaffe kage: Ninna Oprydning: Ulrich	

Dagsorden	Beslutning
<b>1. Godkendelse af dagsorden</b>	
<b>2. Evt. tilføjelser til dagsorden</b>	
<b>3. Efterretningssager</b>	
<b>Formand</b> a) Frivillig fest b) Kirkehøjskole c) December møde dato	Ad b) Der er styr på dagen Ad b) Søren finder ud af, hvad evt. vores deltagelse i den fælles kirkehøjskole vil koste. Ad c) Se ad 5.
<b>Kasserer</b> a) Budget 2019 Vagn deltager b) regnskabsfører	Ad a) Skorup-Tvilum Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 38272616, Budget 2019, Endelig budget afleveret d. 24-10-2018 20:25 godkendt. Ad b) Henrik Højen vil gerne være regnskabsfører for os, men vil først drøfte det med de menighedsråd, hvor han allerede laver regnskab. Vi får besked i løbet af en uge. Herefter holder Jørgen og Henriette et møde med ham.
<b>Kirkeværgen Skorup og Tvillum</b> a) Lys på kirkerne b) Tagrygningen på Tvillum kirke c) Status på kirkegården	Ad a) Lyset er tændt på kirkerne. Ad b) Der skal foreligge en dato fra mureren i løbet af 14 dage fra nu på, hvornår opgaven kan udføres. Ellers skal der findes en anden murer. Ad c) Der er omlagt flere gravsteder og der bliver snart grandækket.
<b>Kontaktperson</b> a) Ansættelse af Niclas Lagerquist b) Nodeskrivnings program c) Nytårskoncert	Ad a) Der er skrevet ansættelsesbrev, og efter 3 måneders prøvetid kommer Niclas på kurser. Det går rigtig fint med ham. Ad b) Der er købt nyt nodeskrivningsprogram til NJ Ad c) Torsdag 31. 1. Old Boys Bigband spiller i Tvillum kirke. Billetter sælges på billetnet.dk til 75 kr.
<b>Præstegårdsudvalget</b> a) Skoven	Ad a) Der er købt 1500 rødgranplanter for 8000,- inkl moms og solgt træ for 5000,-. Der er plantet på lørdag kl. 9.00. Tilbud fra Nordjysk Træsalg om træfældning afvises
<b>Info fra medarbejdere</b> a) Ny gravermedhjælper	Ad a) Det går godt med Niclas. Han er arbejdsom og dygtig.
<b>Præsten</b> a) Konfirmander b)	Ad a) Kvikke konfirmander i år.

<b>Referat af</b>  <b>Menighedsrådsmøde Skorup og Tvillum Menighedsråd</b>  <b>Mødested: Sognegården</b>	<b>Dato onsdag den 24 oktober kl. 19.00</b>	Blad nr. 17
	Afbud: Lena, Kaj Indkaldt: Birthe og Jane	Formandens initialer: H.C.
	Kaffe kage: Ninna Oprydning: Ulrich	

<b>Aktivitetsudvalg</b> a) 7. nov. Sogneaften	Ad a) Biskoppen taler om "Folkekirken aktuelt"
<b>Beslutningssager</b>	<b>Beslutning</b>
<b>4. Eventuelt</b> Komfur	Der købes et nyt komfur til sognegården
<b>5. Næste menighedsrådsmøde 20. november 2018 kl. 19.00 i Gerdas køkken</b> <b>12. december kl. 19.00 i sognegården</b>	Punkter til dagsorden: Valg

Underskrifter













